



## مدیرعامل شرکت توسعه صادرات استان زنجان: بیشترین صادرات استان به ترکیه رقم می‌خورد

مدیرعامل این شرکت توسعه صادرات استان زنجان، با اشاره به اهمیت برنامه‌ها و فعالیت‌های تجاری استان زنجان، گفت: بیشترین صادرات استان به کشور ترکیه رقم می‌خورد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایلنا از زنجان، محمدی سرکنسول ایران در استانبول در سفر یک روزه به استان زنجان، با هماهنگی نادعلی مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه در استان از شرکت توسعه صادرات استان، بازدید و با هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت در خصوص برنامه‌ها و فعالیت‌های تجاری استان زنجان گفتگو کرد.

کاظم پاکداد، امروز با تشریح فعالیت‌های شرکت در خصوص انجام خدمات صادراتی و تسهیلگری در این رابطه، از سرکنسول ایران در استانبول درخواست همکاری در حل و فصل مشکلات تجار و محصولات تجاری در حمل و نقل کالاهای صادراتی به کشور ترکیه را داشت: مشکلات لجستیکی و حمل و نقل جزو دغدغه‌های مهم تجار محسوب می‌شود و گاهی ورود و خروج از مرز ترکیه به بیش از نه روز به طول می‌انجامد. در همین رابطه عدم رعایت نوبت از طرف مسئولین مرزی و کم‌کاری در انجام امور گمرکی و ترخیص کامیون از طرف مسئولان گمرک گوربلاغ ترکیه در ورود و خروج رانندگان از مرز است.

مدیرعامل این شرکت توسعه صادرات استان زنجان، ادامه داد: کالاهای تولیدی استان به ترکیه با توجه به ظرفیت استان در تولید کالاهای قابل صادرات دارند ولی متأسفانه به دلیل عدم حمایت یا مشکلات عدیده صادر نمی‌شوند.

در این جلسه سرکنسول ایران در استانبول با بیان این که تلاش می‌کنیم تا تمام این مشکلات حل و فصل شود خواستار ارتباط بیشتر تر کنسولگری ایران در ترکیه با شرکت توسعه صادرات استان زنجان شدند تا در حل و فصل مشکلات و افزایش صادرات به ترکیه همکاری‌های لازم انجام پذیرد.

در این بازدید مجتبی نادعلی، نماینده وزارت امور خارجه در استان در جهت افزایش تعاملات پیشنهاد تاسیس دفتری از طرف شرکت توسعه صادرات استان زنجان در استانبول و همچنین تاسیس دفتر نمایندگی از سوی کنسولگری در مجتمع توسعه صادرات استان زنجان را دادند که در آینده موجب تعاملات بیشتری شود.

به گزارش ایلنا، در این جلسه رئیس هیات مدیره شرکت توسعه صادرات استان نیز، گفت: با توجه به اینکه آمار صادرات استان در سال جاری پایین‌تر از حد انتظار بوده، شرکت توسعه صادرات در تلاش است همواره با تسهیل‌گری در صادرات محصولات تولیدکنندگان کوچک و متوسط استان موجب رونق صادرات کالاهای تولید شده است.